Ansvar

311000
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312000
312000
312000
312000
312000
312000
312000
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312000
312000
312000
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300

Text Text Budget 2025

AC PROJEKTAVDELNING DIGITAL AGENDA PROJEKTAVD 50 000 kr
AC PROJEKTAVDELNING MATUTRUSTNING 650 000 kr
AC GATA STALLPLATSER TR HAMN 0 kr
AC GATA KIMARP HARDFOG KULLERSTEN 0 kr
AC GATA GC RASVAGEN 0 kr
AC GATA UTBYGGN DAGVATTENNAT GATA 0 kr
AC GATA STORG REFUG SATTN SMASTEN 0 kr
AC GATA PARKERING 72TIM V VAGEN 0 kr
AC GATA NACKSTROM UPPRUSTNING 700 000 kr
AC GATA OMBYGGNAD BUSSHALLPLATSER 0 kr
AC GATA GC-BRO ASVALLEH 687-3-1 0 kr
AC GATA VAVERIBRON 687-14-1 0 kr
AC GATA VRIGGEBRON 687-26-1 0 kr
AC GATA BRO GRANITG 6-764-1 0 kr
AC GATA LITENHJULLASTARE 0 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  NACKSTROMB 687-17-1 RACKE 600 000 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  ASFALTERINGAR 6 970 000 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  SAGVERKSB 687-21-1 RACKE 600 000 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  VERKSTADSB 687-22-1 RACKE 600 000 kr

EC DRIFT O UNDERH GATA  LITEN SPOMASKIN 31155 0 kr

EC DRIFT O UNDERH GATA  CYKELPASS BACKAGATAN 400 000 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  CYKELPASS EG-SKYTTEGx2 800 000 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  GC-VAG ASFALTERING 1 300 000 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  Cykelpassage Bankgatan-Nygatan 0 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  SOPVALS 0 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA REDSKAPSBARARE 2 0 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  REDSKAP FORDONSPARKEN 0 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  CYKELPASSAGE N STORG 0 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  CYKELPASSAGE SAGAREGATAN 0 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  CYKELPASSAGE FABRIKSGATAN 0 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  CYKELPASSx4 ABC RONDELL 1 000 000 kr
EC DRIFT O UNDERH GATA  CYKELPASS MJOLBYVAGEN 400 000 kr

Budget 2026

50 000 kr

- kr

- kr

- kr

2 500 000 kr
100 000 kr
500 000 kr

- kr

300 000 kr

- kr

1 000 000 kr
- kr

600 000 kr
300 000 kr

- kr

- kr

5770 000 kr
- kr

- kr

- kr

- kr

- kr

1 300 000 kr
- kr

230 000 kr

1 400 000 kr
300 000 kr
400 000 kr
400 000 kr
400 000 kr

- kr

- kr

Plan budget 2027

50 000 kr

- kr

500 000 kr
200 000 kr

- kr

100 000 kr
500 000 kr
2 000 000 kr
300 000 kr
600 000 kr

- kr

200 000 kr

- kr

- kr

800 000 kr

- kr

8 500 000 kr
- kr

- kr

1 700 000 kr
- kr

- kr

1 300 000 kr
500 000 kr

- kr

- kr

300 000 kr

- kr

- kr

- kr

- kr

- kr



312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
312300
313400
313400
313400
313400
313400
313400
313400
313400
314000
314000
314000
314000
314000
314100
314100
314100
314100
314100
314100

EC DRIFT O UNDERH GATA
EC DRIFT O UNDERH GATA
EC DRIFT O UNDERH GATA
EC DRIFT O UNDERH GATA
EC DRIFT O UNDERH GATA
EC DRIFT O UNDERH GATA
EC DRIFT O UNDERH GATA
EC DRIFT O UNDERH GATA
EC DRIFT O UNDERH GATA
EC DRIFT O UNDERH GATA
EC DRIFT O UNDERH GATA
EC DRIFT O UNDERH GATA
EC DRIFT O UNDERH GATA
EC DRIFT O UNDERH GATA
EC AVFALL

EC AVFALL

EC AVFALL

EC AVFALL

EC AVFALL

EC AVFALL

EC AVFALL

EC AVFALL

ACVA

ACVA

ACVA

ACVA

ACVA

EC VA-VERK

EC VA-VERK

EC VA-VERK

EC VA-VERK

EC VA-VERK

EC VA-VERK

NY GC TOSTAS

CYKELPASS SKYTTEG-SKOGSG
REDSKAPSBARARE

TRUCK

CYKELPASS HAGADALSG
LASTBIL MED SOPSUG

INKOP PAPPERSKORGAR
DALABRON 687-27-1
HJALMARYDSBRON 6-830-1
DACKFORRAD
ASVALLEHULTBRON 687-4-1
ETAPP 4 ANGARYD
HASTIGHETSPLAN

HARDFOG REFUGER

DIGITAL AGENDA AVFALL
CONTAINERS

LASTMASKIN
TRADGARDSKARL

KARL MAT & RESTAVFALL
KARL MAT REST O FORPACKN
BELAGGNING
MASKINUTRUSTNING
UTBYGGNAD VA-SERVISER
TOSTAS UTB VA-LEDNING
HOGANLOFT 3 ETAPP 2 UTB V
SKOBOVIKEN UTB VA-LEDN
DAGVATTENDAMM HOGANLOFT
DIGITAL AGENDA VA-VERK
UTLASTNING SLAM
RESERVKRAFT TARV
SOLPANELER TARV

RIVARE RENSSKRUV
BRADDMATNING PST

0 kr

400 000 kr
1 400 000 kr
375 000 kr
400 000 kr
0 kr

1 000 000 kr
100 000 kr
0 kr

300 000 kr
0 kr

0 kr

300 000 kr
0 kr

50 000 kr
200 000 kr
0 kr

50 000 kr

0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

500 000 kr
20 325 000 kr
0 kr

0 kr

0 kr

25 000 kr

3 000 000 kr
0 kr

0 kr

300 000 kr
500 000 kr

- kr

- kr

- kr

- kr

- kr

6 000 000 kr
- kr

- kr

100 000 kr

- kr

1 000 000 kr
- kr

- kr

- kr

- kr

200 000 kr

- kr

50 000 kr
1900 000 kr
21 000 000 kr
100 000 kr

- kr

500 000 kr

- kr

300 000 kr
500 000 kr

- kr

25 000 kr

- kr

- kr

3 000 000 kr
- kr

- kr

4 000 000 kr
- kr

- kr

- kr

- kr

- kr

- kr

- kr

- kr

- kr

- kr

2 250 000 kr
- kr

200 000 kr

- kr

200 000 kr
3 000 000 kr
50 000 kr

- kr

200 000 kr
500 000 kr
150 000 kr
500 000 kr

- kr

- kr

500 000 kr
4 000 000 kr
25 000 kr

- kr

3 000 000 kr
- kr

- kr

500 000 kr
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314100
314100
314100
314100
314100
314100
314100
314100
314100
314100
314100
314100
314100
314100
314100
314100
314100
314100
314100
314200
314200
314200
314200
314200
314200
314200
314200
314200
314200
314200
315100

EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC VA-VERK
EC RORNAT
EC RORNAT
EC RORNAT
EC RORNAT
EC RORNAT
EC RORNAT
EC RORNAT
EC RORNAT
EC RORNAT
EC RORNAT
EC RORNAT
EC PARK

BETONGARB BASSANGER TARV
RENOVERING LINDERAS vV

NY LAGRESERVOAR FRVV
RENOVERING LANGSAMFILTER
KEDJOR SEDIM BASSANG
ROTKAMMARE 2

STANGSEL SCOUTVIK

BYTE VENTILER TILL LF

BYTE PUMPAR BIOSTEG
ELCENTRAL SLUTSED

ELCENTRAL KONTOR KALLARE
ELCENTRAL LILLA TORGET
RENOV RORGALLERI HOGANL
Renovera inkommande byggnad tarv
Ny styrning lilla grind TARV
Ombyggnad personalutrymme FRVV
Rivning gamla vattensystem FRVV
Renovera SARV

Byte gatubelysning TARV
ROTKAMMARE 1

RENOV ROHALLA PST
VATTENMATARUTBYGGN
RELINING

BYTE BETACKN ASFALTSARB
DIGITAL AGENDA RORNAT
UTBYTE VENTILER

VA-SAN KV DIPLO ETAPP2
VA-SAN SKYTTEG VV - TORP
VA-SAN HOGANLOFTSVAGEN
VA-SAN YDREV-O BERGSV
VA-SANERING ANGARYD
VA-SANERING TREHORNAVAGEN
UPPRUSTNING LEKPLATSER

300 000 kr
0 kr

10 000 000 kr
0 kr

2 500 000 kr
2 000 000 kr
300 000 kr
0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

50 000 kr

0 kr

0 kr

300 000 kr
0 kr

0 kr

0 kr

500 000 kr
500 000 kr
700 000 kr
50 000 kr

0 kr

0 kr

12 000 000 kr
0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

300 000 kr

300 000 kr

- kr

10 000 000 kr
1 000 000 kr
- kr

- kr

- kr

500 000 kr

1 000 000 kr
- kr

- kr

- kr

2 000 000 kr
- kr

- kr

500 000 kr

- kr

- kr

- kr

2 000 000 kr
- kr

500 000 kr

1 000 000 kr
700 000 kr
25 000 kr
500 000 kr

- kr

- kr

2 500 000 kr
- kr

- kr

3 000 000 kr
500 000 kr

300 000 kr
1 500 000 kr
- kr

1 000 000 kr
- kr

- kr

- kr

- kr

- kr

500 000 kr
500 000 kr
500 000 kr

- kr

500 000 kr

- kr

- kr

2 000 000 kr
- kr

500 000 kr

- kr

1 000 000 kr
500 000 kr
1 000 000 kr
700 000 kr
50 000 kr

1 000 000 kr
12 500 000 kr
- kr

- kr

1 000 000 kr
7 875 000 kr
- kr

500 000 kr



315100
315100
315100
315100
315100
315100
315100
315100
315100
315100
315100
315100
315100
315100
315100
315100
315100
315100
315100
317000
317000
317000
317000
318000
318000
318000
318000
318000
318000
318000
318000
318000
318000

EC PARK
EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

EC PARK

AC KOSTAVDELNING
AC KOSTAVDELNING
AC KOSTAVDELNING
AC KOSTAVDELNING
AC GRIFTEGARD

AC GRIFTEGARD

AC GRIFTEGARD

AC GRIFTEGARD

AC GRIFTEGARD

AC GRIFTEGARD

AC GRIFTEGARD

AC GRIFTEGARD

AC GRIFTEGARD

AC GRIFTEGARD

DIGITAL AGENDA PARK
TEKNISK UTRUSTNING
SKYLIFT

BELOS GIANT

SODRA INFARTEN ALLE
NORRA INFARTEN ALLE
GRONYTEFORNYELSE
VAXTBADDSFORNYELSE
VASSBAT

SAGVERK

SKOGSMASKIN
TRADBESIKTNING STORGATAN
EKMARKSPARK
HUNDRASTGARD
MASKINPARK

NYA PAPPERSKORGAR
BELAGGNING

SKYTTEGATAN GRONYTA
OSTRA VAGEN GRONYTA
KOKSUTRUSTNING

MOBLER GRANELUNDSKOLAN
DIV INV GRANELUNDSKOLAN
DIGITAL AGENDA KOST
DIGITAL AGENDA GRIFT
SLAPKARRA

TRAKTOR LITEN
GRASKLIPPARE 5

TRAKTOR 2 NEW HOLLAND
GRONYTEFORNYELSE
KULTURHISTORISKA RENOVER
RENOVERING KREMATORIE
UTBYGGNAD NYA GRIFTEGARD
TRADRENOVERING LINDERAS

50 000 kr
200 000 kr
1 200 000 kr
1 500 000 kr
0 kr

0 kr

100 000 kr
50 000 kr
0 kr

0 kr

0 kr

100 000 kr
0 kr

0 kr

0 kr

400 000 kr
100 000 kr
150 000 kr
400 000 kr
300 000 kr
100 000 kr
2 000 000 kr
50 000 kr
50 000 kr
100 000 kr
0 kr

150 000 kr
0 kr

200 000 kr
0 kr

500 000 kr
250 000 kr
300 000 kr

50 000 kr
200 000 kr

- kr

- kr

- kr

140 000 kr
100 000 kr
50 000 kr

1 300 000 kr
- kr

- kr

100 000 kr
150 000 kr
300 000 kr

1 000 000 kr
- kr

500 000 kr

- kr

- kr

1 000 000 kr
- kr

- kr

50 000 kr
50 000 kr

- kr

500 000 kr

- kr

500 000 kr
200 000 kr

1 000 000 kr
- kr

250 000 kr

1 500 000 kr

50 000 kr
500 000 kr

- kr

- kr

250 000 kr

- kr

300 000 kr
50 000 kr

- kr

400 000 kr
1 500 000 kr
500 000 kr

- kr

- kr

1 000 000 kr
- kr

500 000 kr

- kr

- kr

400 000 kr

- kr

- kr

50 000 kr
50 000 kr

- kr

- kr

200 000 kr

- kr

200 000 kr
1 000 000 kr
- kr

3 000 000 kr
- kr



318000
318000
318000
318000
318000
318000

AC GRIFTEGARD
AC GRIFTEGARD
AC GRIFTEGARD
AC GRIFTEGARD
AC GRIFTEGARD
AC GRIFTEGARD

URNGRAVOMRADE TRANAS
STAKET TRANAS NYA
RESERVKRAFT GRIFT 20AR
GRAVMASKIN

NYTT STYRSYSTEM KREMATORI
GAMLA PERSONALVILLAN

1 000 000 kr
0 kr

3 000 000 kr
0 kr

0 kr

300 000 kr

85 345 000 kr

- kr

400 000 kr

- kr

1 000 000 kr
1 500 000 kr
- kr

88 090 000 kr

- kr
- kr
- kr
- kr
- kr
- kr

80 000 000 kr





